
 

*14RB000065* 

Onderwerp: Jaarstukken 2013 
 
 
Ons kenmerk: 14RB000065 
 
Nr. 5b 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 juni 2014; 
 
gelezen het advies van de auditcommissie vergadering van 19 juni 2014; 
 
gelet op artikel(en) 197 van de gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 

a. tot vaststelling van de jaarstukken 2013 van de gemeente Overbetuwe 
b. tot de navolgende mutaties in/bestemming van het resultaat 

 
Geoormerkte storting in algemene reserve ontvangen NUP gelden -69.466 
Geoormerkte storting in algemene reserve ontvangen bijdrage intensivering armoedebeleid 
(taakmutatie alg. uitkering)  -24.277 

Toevoegen aan het uitvoeringsbudget decentralisaties -198.000 

Toevoeging aan bestemmingsreserve Bovenwijkse voorzieningen -98.012 

Storting in de bestemmingsreserve Planmatig onderhoud wegen -175.902 

Storting in de bestemmingsreserve Riolering -394.868 

Onttrekken uit de bestemmingsreserve explosieven 164.968 

Onttrekken uit de algemene reserve (LOP Landschap Hemmen) 37.065 

Onttrekken uit de bestemmingsreserve voorfinanciering Huis de Gemeente 42.907 

  

  

Onttrekking aan de Algemene reserve -1.226.322 

 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 8 juli 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


